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INFORME DE GASTOS MUNICIPALES MENSUALES 2012 LEY N°

DESCRIPCION
ACREEDORES PRESUPUESTARIOS

C X P GASTOS EN PERSONAL
PERSONAL DE PLANTA

PERSONAL A CONTRATA

OTRAS REMUNERACIONES

OTRAS GASTOS EN PERSONAL

C X P BIENES Y SERVICIOS DE
ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO
COMBUSTIBLES Y

MATERIALES DE USO O CONSUMO
SERVICIOS BASICOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
PUBLICIDAD Y

SERVICIOS

ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE
SERVICIOS TECNICOS Y

OTROS GASTOS EN BIENES Y

C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD
PRESTACIONES PREVISIONALES

C X P TRANSFERENCIAS

AL SECTOR

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

MES : ACUMULADO -
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EDUCACION
45,09

44,51
23,92
10,24
10,35
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